15-02-2024 03:09:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Usuários que praticam esportes na área externa nos finais de semana no local supra citado, não contam com
o benefício de sanitários, e bebedouros na área externa do Teatro Municipal, e tal situação impede a perfeita utilização
desse espaço público, por famílias inteiras

Usuários de final de semana da área externa do Teatro Municipal (páteo), solicitam instalação de banheiros
químicos e bebedouros

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA RONDON PACHECO, TEATRO MUNICIPAL, TIBERY, 38.405-142, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BANHEIRO QUÍMICO Nº 6722/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total